
C'est l'heure de bruncher !

Notre menu

fromage frais et saumon
pesto, jambon d'Ardenne, parmesan et roquette
oeufs brouillés et bacon

miel, Brie, noix et roquette 
gorgonzola, miel, jambon d'Ardenne, pignons de pin et figue
ricotta, feta, tomates séchées et basilic
avocat, saumon, grenade

Mini pain au chocolat
Mini croissant
Baguette 
Muffin au chocolat maison (min.6pièces)
Spéculoos maison (min.10pièces)
Cougnou maison aux pépites de chocolat ou perles de sucre (min.10pièces)
Pancakes Tower, sirop d'érable et fruits rouges (10 pancakes)
Crème vanille maison (min.10pièces)
Biscuit sablé personnalisé "Joyeux anniversaire", "Merci!",... (min.20pièces)
Yaourt, granola et myrtilles
Salade de fruits frais 
Pot de pâte à tartiner "Pierre Plas" (230gr)
Pot de confiture "Le Fruitier"  (320gr)

Bouteille de jus d'orange pressé (25cl)
Bouteille de jus de pomme (25cl)

Petit pain garni (min.4pièce/sorte) : 

Tartine (min.4pièces/sorte) : 

Plateau de charcuteries/fromages et sirop de Liège, raisins, fruits secs par personne
Oeufs frais (4) et bacon (4 tranches) 
Beurre Carlsbourg  

0,50€
0,50€
2,30€
2,00€
1,00€
2,50€
10€
2,00€
0,50€
3,50€
3,00€
6,90€
6,90€

3,50€
2,50€

2,80€
2,80€
2,50€

3,50€
4,00€
3,50€
4,00€
8,00€
4,50€
0,35€

www.legangdespetitsdej.be

Livraison au départ d'Houffalize 0,45€/km OU retrait à l'atelier.
Possibilité d'installation d'un joli buffet avec décorations et fleurs fraîches sur demande. 

Minimum 80€ de commande hors frais de livraison.


