C'est l'heure de bruncher!



Mini pain au chocolat	0,50€
Mini croissant	0,50€
Baguette	2,30€
Muffin au chocolat maison (min.6pièces)	2,00€
Spéculoos maison (min.10pièces)	1,00€
Cougnou maison aux pépites de chocolat ou perles de sucre (min.10pièces)	2,50€
Pancakes Tower, sirop d'érable et fruits rouges (10 pancakes)	10€
Crème vanille maison (min.10pièces)	2,00€
Biscuit sablé personnalisé "Joyeux anniversaire", "Merci!", (min.20pièces)	0,50€
Yaourt, granola et myrtilles	3,50€
Salade de fruits frais	3,00€
Pot de pâte à tartiner "Pierre Plas" (230gr)	6,90€
Pot de confiture "Le Fruitier" (320gr)	6,90€
(9)	
Bouteille de jus d'orange pressé (25cl)	3,50€
Bouteille de jus de pomme (25cl)	2,50€
Petit pain garni (min.4pièce/sorte) :	
• fromage frais et saumon	2,80€
• pesto, jambon d'Ardenne, parmesan et roquette	2,80€
• oeufs brouillés et bacon	2,50€
Tartine (min.4pièces/sorte) :	
• miel, Brie, noix et roquette	3,50€
• gorgonzola, miel, jambon d'Ardenne, pignons de pin et figue	4,00€
• ricotta, feta, tomates séchées et basilic	3,50€
• avocat, saumon, grenade	4,00€
Plateau de charcuteries/fromages et sirop de Liège, raisins, fruits secs par personne	8,00€
Oeufs frais (4) et bacon (4 tranches)	4,50€
Beurre Carlsbourg	0,35€
o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	

Livraison au départ d'Houffalize 0,45€/km OU retrait à l'atelier. Possibilité d'installation d'un joli buffet avec décorations et fleurs fraîches sur demande. Minimum 80€ de commande hors frais de livraison.







www.legangdespetitsdej.be